
販売日時 4月1日（火） 4月2日（水）

10：00～12：30 特進 英数

11：30～14：00 進学 特進

13：30～16：00 英数 進学

15：00～16：30
上記時間に

ご来店できない方

上記時間に

ご来店できない方

聖隷クリストファー高校　生徒ならびに保護者　各位

静岡県浜松市中央区連尺町309-1

株式会社　谷島屋

外商部

混雑緩和を目的とした時差販売について

　ご入学おめでとうございます。

混雑緩和のため、谷島屋連尺店での教科書販売を下記の通りコース別による分散・時差販売にて実施すること

となりました。生徒ならびに保護者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、会場の混雑緩和のため何卒ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

聖隷クリストファー高校・新1年生（教科書販売：谷島屋連尺店）

※該当の指定時間にご来場出来ない場合は随時対応いたしますが、お時間を頂く場合がございます。

　混雑を避けるため、できる限り指定時間にご来店をお願いいたします。

　当日16：30以降および4/3以降は係の者が不在となりますので、対応にお時間を頂戴いたします。


